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	2014年省节能降耗专项资金（节能循环经济试点示范及平台建设等项目）项目资金汇总表

	序号
	所属地区
	一、园区循环化改造项目
	二、三能体系建设项目
	三、节能重点工程示范项目
	总计

	
	
	
	1.能源管理中心项目
	2.能效对标项目
	3.能管体系建设项目
	1.工业锅炉窑炉节能技术改造项目
	2.清洁生产技术改造项目
	

	
	
	项目个数
	资金合计
（万元）
	项目个数
	资金合计（万元）
	项目个数
	资金合计（万元）
	项目个数
	资金合计（万元）
	项目
个数
	资金合计
（万元）
	项目个数
	资金合计
（万元）
	项目个数
	资金总额（万元）

	1
	广州
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	1
	100

	2
	珠海
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	110
	　
	　
	1
	110

	3
	汕头
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	150
	1
	150

	4
	佛山
	　
	　
	1
	200
	　
	　
	1
	50
	　
	　
	　
	　
	2
	250

	5
	韶关
	1
	800
	1
	200
	　
	　
	1
	50
	1
	115
	　
	　
	4
	1165

	6
	河源
	1
	570
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	2
	670

	7
	汕尾
	　
	　
	1
	200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	200

	8
	东莞
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	1
	100

	9
	江门
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	50
	1
	110
	　
	　
	2
	160

	10
	湛江
	　
	　
	1
	200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	200

	11
	茂名
	　
	　
	1
	200
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	200

	12
	肇庆
	1
	800
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	800

	13
	潮州
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	1
	100
	2
	200

	14
	饶平
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	　
	　
	1
	100

	15
	揭阳
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	100
	　
	　
	1
	100

	16
	省属
	　
	　
	　
	　
	3
	150
	　
	　
	1
	115
	　
	　
	4
	265

	17
	合计
	3
	2170 
	5 
	1000 
	3 
	150 
	3 
	150 
	7 
	750 
	5 
	550 
	26
	4770


	附件2
	
	
	
	
	

	2014年省节能降耗专项资金（节能循环经济试点示范及平台建设等项目）项目明细表

	(共26个项目，安排财政资金4770万元）

	一、园区循环化改造项目（3个，2170万元）

	序号
	地市
	项目类别
	项目申请单位
	项目名称
	合计申报
投资额
（万元）
	计划安排财政资金（万元）
	备注

	1
	韶关市
	园区循环化改造
	广东乳源经济开发区管理委员会
	园区循环化改造项目:1.综合利用工业废液开发绿色复合肥料硝酸铵钙，申报投资额6000万元；
2. 铝渣、铝屑边角料等废铝综合利用项目，申报投资额1000万元。
	7000
	800
	　

	2
	河源市
	园区循环化改造
	深圳（河源）产业转移工业园管理委员会
	循环化改造试点园区项目：1.锂电池生产线涂布工序NMP废气（N-甲基吡咯烷酮）回收系统升级改造工程，申报投资额1500万元；
2. 园区污水处理站升级改造和雨水收集处理利用工程，申报投资额800万元；
3. 年产50吨废合金回收利用项目，申报投资额550万元。
	2850
	570
	　

	3
	肇庆市
	园区循环化改造
	肇庆高新区技术开发区管理委员会
	园区循环化改造项目：1. 淀粉糖生产线余热及沼气综合利用项目，申报投资额5219.9万元；
2. 园区循环经济宣传培训平台项目，申报投资额800万元。
	6019.9
	800
	　

	二、“三能”体系建设项目(共11个,1300万元）

	序号
	地市
	项目类别
	项目申请单位
	项目名称
	　
	计划安排财政资金（万元）
	备注

	1
	佛山市
	“三能”体系建设
	佛山市节能监察中心
	佛山市区域能源管理中心
	　
	200
	　

	2
	韶关市
	“三能”体系建设
	韶关市节能监察中心
	三能”体系建设项目
	　
	200
	　

	3
	汕尾市
	“三能”体系建设
	汕尾市节能监察中心
	汕尾市区域能源管理中心建设项目
	　
	200
	　

	4
	湛江市
	“三能”体系建设
	湛江节能监察中心
	区域能管中心建设项目
	　
	200
	　

	5
	茂名市
	“三能”体系建设
	茂名市节能监察中心
	能源管理中心第二期建设技术改造项目
	　
	200
	　

	6
	　
	“三能”体系建设
	广东省玻璃行业协会
	广东省玻璃行业能效对标示范试点
	　
	50
	　

	7
	　
	“三能”体系建设
	广东省水泥行业协会
	广东省水泥行业能效对标试点
	　
	50
	　

	8
	　
	“三能”体系建设
	广东省造纸行业协会
	造纸行业能效对标实施试点示范项目
	　
	50
	　

	9
	佛山市
	“三能”体系建设
	佛山佛塑科技集团股份有限公司
	能源管理体系试点示范推广项目
	　
	50
	　

	10
	韶关市
	“三能”体系建设
	宝钢集团广东韶关钢有限公司
	能源管理体系试点推广项目
	　
	50
	　

	11
	江门市
	“三能”体系建设
	信义环保特种玻璃（江门）有限公司
	能源管理体系试点示范
	　
	50
	　

	三、节能重点工程示范项目(12个，1300万元）

	序号
	地市
	项目类别
	项目申请单位
	项目名称
	专家核定项目节能量（tce）
	计划安排财政资金（万元）
	备注

	1
	珠海市
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	广东省粤电集团有限公司珠海发电厂
	珠海电厂#1锅炉节能技术改造项目
	3931
	110
	　

	2
	韶关市
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	广东韶钢嘉羊新型材料有限公司
	燃煤热风炉煤改气技术改造项目
	4614
	115
	　

	3
	江门市
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	新会双水发电（B厂）有限公司
	2×150MW机组烟气余热利用（低温省煤器）和超高频电源电除尘提效节能技改工程
	4153
	110
	　

	4
	潮州市
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	潮州市非凡工艺实业有限公司
	宽体自控节能隧道窑技术改造项目
	2816
	100
	　

	5
	潮州市
饶平县
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	潮州市金隆电子陶瓷实业有限公司
	新型高效隧道窑炉节能技术改造项目
	3432
	100
	　

	6
	揭阳市
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	广东信达纸业有限公司
	循环流化床锅炉节能技术改造项目
	2643
	100
	　

	7
	省粤电
集团
	工业锅炉窑炉节能技术改造
	广东电力发展股份有限公司沙角A电厂
	广东电力发展股份有限公司沙角A电厂2号机组空气预热器改造项目
	4578
	115
	　

	8
	广州市
	清洁生产技术改造
	互太（番禺）纺织印染有限公司
	新型气流染色机设备升级改造项目
	2636
	100
	　

	9
	潮州市
	清洁生产技术改造
	广东四通集团有限公司
	高端日用陶瓷生产线清洁生产综合技术改造项目
	1539
	100
	　

	10
	汕头市
	清洁生产技术改造
	广东美联新材料股份有限公司
	广东美联新材料股份有限公司清洁生产技术改造项目
	6582
	150
	　

	11
	东莞市
	清洁生产技术改造
	东莞玖龙纸业有限公司
	污水处理厂环保减排技术改造
	3396
	100
	　

	12
	河源市
	清洁生产技术改造
	深能合和电力（河源）有限公司
	空气预热器节能技术改造项目
	1940
	100
	　


附件3                                   项目编号：
2014年广东省节能降耗专项资金（节能循环经济试点示范及平台建设等项目）项目责任承诺书

项目名称： 

承担单位（盖章）： 

项目负责人及电话：

项目联系人及电话：        

项目推荐单位：

广东省经济和信息化委员会

广  东  省  财 政 厅

二○一四年制

	    为顺利组织实施完成            （项目名称）                     项目，项目承担单位和地市经济和信息化主管部门（财政省直管县市区、省行业主管部门、省属企业集团）、地市财政部门（财政省直管县市区）向省经济和信息化委、财政厅订立本承诺书，承诺严格按照《广东省省级节能降耗专项资金管理办法》（粤财工〔2014〕362号，以下简称《管理办法》）等财政资金使用管理相关规定，认真组织实施承担项目，确保按质按期完成。具体承诺事项如下：

	一、项目主要内容和完工评价指标

	（一）建设时间、地点

项目的实施年限：      年    月至      年    月，合计    个月

项目建设地点：

（二）项目建设内容：

 （投资额度、技术来源、设备来源、产品技术水平、建设规模，约300字以内）

（三）建成后预计技术、经济效益、社会效益（完工评价指标）
1.技术指标：
（技术水平、自主知识产权、工艺装备、产业集聚规模等，约150字以内）
2.经济指标：
（项目完成后年新增销售收入、利润、税收、创汇等，约150字以内）

社会效益：

（项目完成后对促进节能、产业结构调整、转变经济发展方式、推动园区循环经济发展的作用等，约150字以内）

    关于其他未能在本承诺书列出的内容及指标，以项目资金申请报告以及省经济和信息化委、省财政厅下达计划的内容为补充。

	二、项目投资预算及财政专项资金支出计划

	 （一）项目经费构成
    本项目总投资       万元，其中固定资产投资          万元，流动资金     万元。其中：项目单位自筹         万元，银行贷款          万元，省财政资金      万元，地方财政资金           万元。

（二）财政专项资金支出计划

支出科目    省级财政资金   地方资金          用途说明

合计




注释：支出科目明细包括：设备购置费，专家费，差旅费，宣传印刷费，会议费，交通费，办公用品费，专用业务，其他等,项目单位可根据实际情况自行增加。


	三、项目承担单位责任

   （一）严格按《管理办法》等有关规定使用财政资金，规范账务处理，确保专项资金统筹用于节能循环经济相关工作；

   （二）加快落实各项建设条件及建设资金，确保项目按计划完工并发挥作用，项目组织实施的全过程接受省、市经信部门和财政部门、审计部门的监督检查；

   （三）项目因故变更或中止时，将及时向项目推荐单位提出项目变更或终止申请，由项目推荐单位报省经济和信息化委、省财政厅并根据实际情况退回全部或部分财政奖励资金；

（四）每年6月10日前报送项目进展情况表， 12月10日前报送上年度项目实施情况、存在问题和解决措施、下一年度工作安排、经费决算报告。

（五）项目完成后，按规定提交项目完工评价申请，项目完工评价后，及时提供完整的评价资料和报告。

四、项目承担单位在本项目中的责任

（一）对拨付的经费单独列帐，配合主管部门进行监督检查。

（二）定期向省市主管部门如实提交项目实施情况、经费决算书报告。

（三）项目完成后按规定向省市主管部门提交项目完工书面报告，申请进行完工评价。

五、其他

    本承诺书一式五份，各份具有同等效力。项目推荐单位存二份，项目承担单位存一份，并分别报送一份省经济和信息化委、省财政厅备案。本承诺书自签字之日起生效，有效期至项目完工评价后一年内。各方均不受机构、人事变动的影响，应各负相关责任。

	六、本承诺书签订各方

项目承担单位：                                            （盖章）

法定代表人（或法人代理）：                                 （签章）

联系人（项目主管）姓名：                                  （签章）

电话：                            

开户单位名称： 

开户银行及帐号：

                                               年   月   日

	地市经济和信息化主管部门（省直单位、省属企业集团）：   （盖章）

联系人姓名：                 （签章）

联系电话：

年   月   日

	地市财政部门：                        （盖章）

联系人姓名：                 （签章）

联系电话：

年   月   日


